Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                              29 октября   2018 года № 57

Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
632355 Новосибирская область Куйбышевский район  с. Зоново  ул.  Набережная 34
http://zonovo.ru т.: 31-817, 31-833

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

29.10.2018г. № 64

О внесении изменений в постановление администрации Зоновского

  Сельсовета Куйбышевского района                                                               Новосибирской области от  29.01.2018  № 6/2
«О создании комиссии по приватизации муниципального имущества Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальный правовой акт, администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменения в СОСТАВ

комиссии «по приватизации муниципального имущества

Зоновского сельсовета Куйбышевского района                            Новосибирской области».

утвержденное постановлением администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 29.01.2018 №6/2 следующие изменения:

В составе комиссии «По приватизации муниципального имущества

Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»:

1.1. Вместо специалист администрации Зоновского сельсовета Киселёв Алексей Михайлович прописать техник администрации Зоновского сельсовета Киселёв Алексей Михайлович.
     1.2. Вместо Чинкова Юлия Владимировна – специалист администрации Зоновского сельсовета, секретарь комиссии, прописать Зонов Владимир Николаевич - специалист администрации Зоновского сельсовета, секретарь комиссии;

           2.Опубликовать настоящее постановление   в информационном «Бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Зоновского сельсовета.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета                                              Е.А.Панасенко

	Стр. 3 of 3